
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗ 

Код ЄДРПОУ 05385750 

07.10.2024 м. Кременчук №121/ОС 

Про атестацію педагогічних працівників в 

2024/2025 навчальному році 

На виконання ст.54 Закону України "Про освіту",  відповідно до "Положення 
про атестацію педагогічних працівників", затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України 09 вересня 2022 року за №805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за №1649/38985 та з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 
розвитку творчої ініціативи 

НАКАЗУЮ: 

Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію наступних працівників 

ліцею: 

1. Гребенюк Ганна Михайлівна, заступник директора (відповідність займаній 

посаді); 

2. Зубков Олег Олексійович, виконувач обов'язків директора (відповідність 

займаній посаді); 

3. Кузнецова Світлана Іванівна, педагог соціальний (відповідність займаній 

посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії "Спеціаліст першої категорії"); 

4. Куцовол Тая Миколаївна, заступник директора (відповідність займаній 

посаді); 

5. Ревкова Світлана Юріївна, керівник гуртка (відповідність займаній посаді, 

встановлення 11  тарифного розряду); 

6. Гриценко Тетяна Леонідівна, викладач з предметів: іноземна мова, іноземна 

мова професійного спрямування, громадянська освіта,  (відповідність займаній 

посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії "Спеціаліст першої категорії"); 

7. Свята Марина Миколаївна, майстер виробничого навчання (відповідність 

займаній посаді, присвоєння педагогічного звання "Майстер виробничого 

навчання І категорії", відповідність  раніше встановленому 14 тарифному 

розряду). 

 

Виконувач обов'язків директора Олег ЗУБКОВ 


